Buona conoscenza del sistema operativo Windows, strumenti Microsoft Office e sistema 

operativo iOS; 

Competenze organizzative e gestionali 

Direzione, coordinamento e controllo di un servizio a livello dipartimentale per il supporto 

logistico sanitario ad un’azienda di circa 11.000 (undicimila) dipendenti del settore Difesa, 

con articolazioni negli ambiti della medicina legale, della pensionistica di privilegio, della 

medicina preventiva, della sorveglianza sulle infrastrutture ed i lavoratori “a rischio”, 

dell’assistenza alle attività addestrative ed operative, del supporto psicologico;